
Zarządzenie Nr 3538/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  aktualizacji  i  monitoringu  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Płocka na lata 2021-2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, ze zm.: Dz. U z 2022 r.  poz. 583,
poz. 1005 i poz. 1079), art. 32 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
Dz. z 2022 r.  poz. 1526), art.  19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.: Dz. U. z 2021 r.
poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66 i poz.
1079) oraz uchwały Rady Miasta Płocka Nr 565/XXXIII/2021 z dnia 26 sierpnia
2021 r.  w sprawie  przyjęcia Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych
Miasta Płocka na lata 2021–2026 zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Zespół  ds.  aktualizacji  i  monitoringu  Strategii  Rozwiązywania
Problemów  Społecznych  Miasta  Płocka  na  lata  2021-2026,  zwany  dalej
„Zespołem”, w następującym  składzie:

1) Mirosław Chyba - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Płocku
Przewodniczący Zespołu

2) Monika Wierkiewicz - Kierownik Dział  Wsparcia i  Rehabilitacji  Społecznej
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Płocku  –  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu

3) Iwona  Szkopek  –  Kierownik  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku - Sekretarz Zespołu -

4) Edyta  Dymitrow-Leśniewska  –  Dyrektor  Ośrodka  Rodzinnej  Pieczy
Zastępczej w Płocku – Członek Zespołu

5) Daniel  Olender – Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku – Członek
Zespołu

6) Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu
Miasta Płocka – Członek Zespołu

7) Joanna Dobrzeniecka – Główny Specjalista w Wydziale  Zdrowia i  Spraw
Społecznych Urzędu Miasta Płocka – Członek Zespołu

8) Daniel  Urbański  –  Kierownik  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami
Pozarządowymi Urzędu Miasta Płocka – Członek Zespołu



 
§ 2.

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy w szczególności:
1) monitorowanie realizacji założeń przyjętych w Strategii;
2) ocena wdrażania  poszczególnych celów i  kierunków działań określonych

w Strategii;
3) analiza zasadności ewentualnej aktualizacji Strategii;
4) sporządzanie  i  przedkładanie  Prezydentowi  Miasta  Płocka  rocznych

sprawozdań z realizacji Strategii.
5) Pierwsze  sprawozdanie  z  realizacji  Strategii  zostanie  przedłożone

Prezydentowi Miasta Płocka nie później niż do dnia 31 stycznia 2023 roku.

§ 3.

1. Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu  przy  pomocy  Zastępcy
i Sekretarza,  który  planuje  i  organizuje  pracę  Zespołu,  zwołuje  i  prowadzi
posiedzenia  Zespołu,  wyznacza  osobę  prowadzącą  posiedzenia  Zespołu
w przypadku jego nieobecności. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach, które odbywają się w zależności od potrzeb,
w miejscu i czasie każdorazowo ustalonym przez Przewodniczącego Zespołu.
Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

3. Pierwsze  posiedzenie  Zespołu  zostanie  zwołane  nie  później  niż  do  dnia
31 sierpnia 2022 roku. 

4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby
spoza jego składu, w roli ekspertów (z głosem doradczym).

5. Przewodniczący i członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 3
wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych i zawodowych.

6. Obsługę  techniczno  -  organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Miejski  Ośrodek
Pomocy Społecznej w Płocku.
   

§ 4.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                 / - / Andrzej Nowakowski


